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Oflice of the Chief Com:nissionJr, Cust-oms & Central Tax,

fr$rcqlTffq Qli visatrrr"p"irr.rrr roo"
rrer*r arFr, ffiI er+a, q6a qf*, Eenerr<aa _ 530035

1st Floor, GST Bhavan, portArea, Visakhapatnam_ 530035
(Pf : O89 1-2568 832 (Fl OA g r-ZSe rb+Z estt.ccovz_cbec@,ntc.tn

FerFrf,r gTrear (grrtqqPffl / tstabrishment order (N.c.ol No.L4r202L
(frfrqffi, / Inspectorsf

rFifi 14 fr*fi 2021 t Dated 14tr, September 202L

fttrqrfi Tid?t fr fuoRba q{g.IT.FI *r $rter aFrtot qs{re t tni :nrrnn sndnr re;* fr(t lcqr urar tl rhe following posting is ordered in the cadre of Inspectors withimmediate effect and until further ord.ers:_

2' Titifud 3{rffit f 3T|t[eqs' qrdRqi *r urcrt Necessary entries may be made inrelevant records.

3. E qqrf, T€q 3rrgrd fiar ga 3it{ itf|o +-r, Bqrqqrrff frd * .-Fftr tilt f,ffi qrar tr This issues with the approval of principal chief commissioner ofCustoms and Central Tax, VisakhapatnamZone.

((rfr ,frorfr / M.Sreekanthf
TIp-Iry/JointCommissioner

[I ssue d from frle C. No. IIl O 3 / O 3 / 2O2 I _ CC (V Z)Estt_pF_V]
tsl-{d S.d. I tto3/03/2021_TfFfi( d-qFer_fi(,tr_v't urft1

t+l g; 
"o,TiciRd Eqtra qi (ffid .ilrgrf,rmq *.qrsqq t)

The Individual (through the Commissionerate)

vFFR q-{dt"i Copy for information to:
1. wna gr.,rya, ffis *T, g t funeqezaq I t4i_qrq 1gtfr4 ryfi1-6qt The

ilffi3ffi1r32frr;""LffJ."X:,:::"" rax, Guntur / visakhapatnam /
2' gw +afrhr+', srnrr+r$, Hq{rgr{ d}trfr qfrc rhe Additiona-r Director General,DRI, Hyclerabad ZonallJnit 5

3. Fcq ter ffi / fffi 3irr fur ffir, xF l funsrg+q
CAO/PAO, Guntur / Visakhapatnam

+. t*grga/r#fi sr5fr Website/Stock fite

I{eme of the officer
ffi fuqr rrqr
Posted to

4fr drdft'frAEE
Shri. Kandluri
Sreenivasulu

srfr(rs&3ng+drtrq
Guntur GST
Commissionerate

*urc,n$, f6q3q-etfu
s-fi.r$
DRI, Nellore Sub-


